ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DE SAÚDE

AVISO DE ADIAMENTO DE SESSÃO

PROCESSO Nº 20.159/2014 – PREGÃO PRESENCIAL Nº 10.005/2015

OBJETO: SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS

QUÍMICOS DE LAVANDERIA PARA O INSTITUTO CÂNDIDA VARGAS.

A Secretaria de Saúde do Município de João Pessoa, através do Pregoeiro Oficial, Sroº. Chrystiano

Madruga Navarro, nomeado pela Portaria nº 679/2014, vem por meio deste, torna público, o

adiamento da sessão que estava prevista para o dia 13/04/2015 às 14:30hs, para o dia 06/05/2015

às 09:00hs, considerando pedidos de esclarecimentos interposto pela empresa interessada no

certame, e acatados pela Coordenação do Setor de Almoxarifado do ICV. O novo edital, com as

devidas alterações, ficará a disposição na Comissão Setorial de Licitação na Av: Júlia Freire, S/N

– Torre. Consultas com o Pregoeiro e sua equipe de apoio, no endereço acima, no HORÁRIO

ÚNICO de 08h00min as 12h00min h., e das 14:00hs às 18:00hs pelo Fone:(83) 3214-7937 ou pelo

e-mail cel.smsjp@gmail.com.

João Pessoa, 09 de Abril de 2015.

Chrystiano Madruga Navarro

Pregoeiro/Presidente da CSL